
           ZARZĄDZENIE Nr  102/2008 

              Burmistrza Miasta Halinów 

                                                  z dnia 30 września 2008 roku 
 

w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2008 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art.188  ust.1 pkt.1 i  pkt.2, ust.2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych   ( Dz.U. 
z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z § 10 uchwały Nr IV/29/07 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 25  
stycznia 2007r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2007 rok. 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 

1.Dokonać zamian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XII/108/07 z dnia 28.12.2007r pn. Plan dochodów 
budżetu gminy Halinów na 2008 rok : 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
851   Ochrona zdrowia 360,00 -
 85195  Pozostała działalność 360,00 -
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych… 

360,00 -

        Ogółem 360,00 -
 

2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi  29 820 151,00zł. 
 

§ 2 
1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XII/108/07 z dnia 
28.12.2007r. pn .  Plan wydatków budżetu gminy Halinów na 2008 rok: 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750   Administracja publiczna 10 350,00 10 350,00

 75022  Rady gmin - 5 000,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 5 000,00

 75023  Urzędy gmin 10 350,00 5 350,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -

  4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 -

  4420 Podróże służbowe zagraniczne - 350,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

1 400,00 -

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 400,00 -

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 -

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycz. i 

od innych jednostek nie posiadających osobow. 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 000,00 2 000,00

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 

należności budżetowych 

2 000,00 2 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -

  4430 Różne opłaty i składki - 1 000,00



 2

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorsk. - 1 000,00

758   Różne rozliczenia  - 1 400,00

   Różne rozliczenia finansowe - 1 400,00

  4810 Rezerwy - 1 400,00

   Rezerwa ogólna - 1 400,00

801   Oświata i wychowanie 340,00 340,00

 80195  Pozostała działalność 340,00 340,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 340,00

  4300 Zakup usług pozostałych 340,00 -

851   Ochrona zdrowia 360,00 -

 85195  Pozostała działalność 360,00 -

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

( MOPS) 

320,00 -

  4300 Zakup usług  pozostałych 

(Urząd Miejski w Halinowie) 

40,00 -

   Ogółem 14 450,00 14 090,00

 
2. Plan wydatków budżetowych na 2008 rok po zmianach wynosi: 35 481 041,00zł. 

 
§ 3  

Dokonać zmian w załączniku Nr 6 do uchwały Nr  XII/108/07 z dnia 28.12.2007r. „Dochody i 
wydatki budżetu gminy Halinów związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008 roku”. 

Dochody Wydatki Dział  Rozdz § Treść 

Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz. 

851   Ochrona zdrowia 360,00 - 360,00 - 

 85195  Pozostała działalność 360,00 - 360,00 - 

  2010 Dotacje cel. otrzymane z 
budżetu państwa na realiz. bież. 
zadań z zakresu adm. rządowej.. 

360,00 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- - 320,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - - 40,00 - 

   Ogółem 360,00 - 360,00 - 

2. Plan dochodów i wydatków budżetu gminy Halinów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008 roku po zmianach 
wynosi  2 980 296,00 zł. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 

Burmistrz 
/-/ Jolanta Damasiewicz 

 



 3

 
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 102 /2008 z dnia 30 września 2008 roku w sprawie zmian i 
przeniesień w budżecie na 2008 rok. 
 
Zmiany w planie dochodów : 
Dział 851 
Zwiększenie planu dotacji celowych z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z art.7 
ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r oświadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych 
 Zmiany w planie wydatków: 
Dział 750, 756, 801  
Przeniesień w ramach działów dokonano w celu zapewnienia prawidłowej realizacji wydatków 
bieżących.  
Dział  851 
Zmiany dokonano w związku z otrzymaniem dotacji celowej. 
Dział 754 
Zwiększono wydatki bieżące dotyczące  zapewnienia ochrony przeciwpożarowej. Środki pochodzą 
z rezerwy ogólnej. 
Załącznik nr 6  
Zmiany w załączniku Nr 6 dokonano w związku z otrzymaniem dotacji celowej na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej. 


	           ZARZĄDZENIE Nr  102/2008 
	              Burmistrza Miasta Halinów 
	Zarządzam, co następuje: 
	Ogółem
	Ogółem




